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PROYECTOS BANOBRAS PRODIM  GASTOS INDIRECTOS

Proyectos del Municipio de REYNOSA del Estado de TAMAULIPAS

Proyectos FISMDF

I Incidenci
Territorio cidencia

Foliodel  Nombre del Monto Planeado a Invertir  Afio de  Afio de Beneficiado del L
proyecto Proyecto Solicitud Ejecucion Proyectos Consultar CUIS Eliminar

$65,787,711.13 Zap Loc.2Grs. P.Ext. Direc Compl

REHABILITACION

DE CARCAMO

DIEZ EN LA - PROCEDE
1869 <5 ONIA $  35,000,000.00 2017 2017 - . v - Q DOR A 1T 2

NUEVO

AMANECER

CONSTRUCCION
DE COLECTOR
EN CALLE LEON
2 11986 GUZMANY
AVENIDA LUIS
DONALDO
COLOSIO

CONSTRUCCION

DE AULA N

ESCUELA DE

CONAFE EN

CALLE " . N
3 12117 ERANCISCO $ 360,000.00 2017 2017 &/ - - - Vv Q No Aplica A

ZARCO EN LA

COLONIA

NUEVO

AMANECER

4 12194 CD:g',\Lj\%JPZUE([:\jCION $ 360,000.00 2017 2017 v - - - v O“ No Aplica K
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15,349,842.33 2017 2017 - - vV v - Q
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http://fais.sedesol.gob.mx/pls/sipso2017/fais2017.pkg_fais.fs
http://fais.sedesol.gob.mx/pls/sipso2017/fais2017.pkg_monitor_fismdf.fs?pi_entidad_federativa=28&pi_municipio=0
http://fais.sedesol.gob.mx/pls/sipso2017/fais2017.pkg_informacion_fismdf.fs?pi_entidad_federativa=28&pi_municipio=28032
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9

12271

12292

12375

12396

12416

CALLE BENITO
JUAREZ EN LA
COLONIA
NUEVO
AMANECER

CONSTRUCCION
DE
PAVIMENTACION
EN CALLE
SIMON DE LA
GARZA ENTRE
LEON GUZMAN
Y BENITO
JUAREZ EN LA
COLONIA
NUEVO
AMANECER

CONSTRUCCION
DE
PAVIMENTACION
EN LA CALLE
BENITO JUAREZ
ENTRE MANUEL
POTRERO Y
FRANCISCO
ZARCO EN LA
COLONIA
NUEVO
AMANECER

CONSTRUCCION
DE MODULOS
SANITARIOS EN
ESCUELA
PRIMARIA VILLA
Y ZAPATA EN
CALLE
REYNOSA Y
PRIMERA
PETROLERA EN
LA COLONIA
AMPL PEDRO J
MEND

CONSTRUCCION
DE
PAVIMENTACION
DE CALLE
BLANCA ENTRE
CALLE RUBI'Y
TURQUEZA EN
LA COLONIA
ARCOIRIS

CONSTRUCCION
DE AULA EN
ESCUELA
CONAFE EN
CALLE QUINTA
EN LA COLONIA
RAMON PEREZ

2,397,360.59

5,238,750.00

380,000.00

1,200,000.00

360,000.00

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica
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1

12

13

14

15

12432

12455

12464

174158

174520

174689

CONSTRUCCION
DE COMEDOR
ESCOLAREN LA
ESCUELA
PRIMARIA
SEPARIO
RENDON EN LA
COLONIA
MODULO DOS
MIL RANCHO
GRANDE

CONSTRUCCION
DE BARDA
PERIMETRAL EN
ESCUELA
PRIMARIA
MATIAS S
CANALES EN LA
COLONIA
PIRAMIDES

CONSTRUCCION
DE TECHUMBRE
EN LA ESCUELA
PRIMARIA
MATIAS S
CANALES EN LA
COLONIA
PIRAMIDES

CONSTRUCCION
DE TECHUMBRE
EN ESCUELA
PRIMARIA LA
CORREGIDORA
EN CALLE DIEZ
ENTRE
SEGUNDAY
TERCERA EN
COL LA
ESCONDIDA

CONSTRUCCION
DE TECHUMBRE
EN LA ESCUELA
PRIMARIA
NUEVA
CREACION EN
AVE
CHAPULTEPEC
EN LA COL
CAMPANARIO

REHABILITACION
DE RED DE
DRENAJE CAIDO
EN CALLE HUGO
PEDRO
GONZALEZ EN
COLONIA
PEDRO J
MENDEZ

541,945.09

229,440.60

970,182.74

1,089,595.13

970,000.00

396,533.75

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica



16

17

174786

174830

EQUIPAMIENTO
DE CENTRO DE
SALUD EN LA
COLONIA
JACINTO LOPEZ
Il

EQUIPAMIENTO
DE CENTRO DE
SALUD EN LA
COLONIA
DIECISEIS DE
SEPTIEMBRE

$ 453,350.76 ] 2017

$ 490,710.14 ] 2017

2017

2017

4

4

Q

Q

No Aplica

No Aplica

K

K




